2/26/2021

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Nama Mata Kuliah Metode Penelitian Kuantitatif Dosen GISELY VIONALITA (7211)
Kode MK dan Kelas KSM 361 (KJ101)
Jadwal dan Ruang Senin, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa 57
Semester SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chcgen i j ((Upload
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 05 12 19 26 02 23 30 07 14 04 11 18
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Jan Jan Jan
oo ocooocooooooloo
1. 20160301320 MIFTAH FARID H H H H A A A A A A A A A A
2. 20190301268 DEBY NURLAILI DAMAIYANTI H H H H H H H H H H H H H H
3. 20190301269 EKA PUSPITA H H H H H H H H H H H A A H
4. 20190301270 NURHIJJAH HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H
5. 20190301271 FITRIANNA H H H H H H H H H H H H H H
6. 20190301272 AL FATH HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H
7. 20190301273 ALFIYYAH MARDHATILLAH H H H H H H H H H H H H H H
8. 20190301274 SINTIA PARSAULINA H H H H H H H H H H H H H H
9. 20190301275 SETENE AISAH H H H H H H H H H H H H H H
10. 20190301276 ARUM FATMASARI H H H H H H H H H H H H H H
11. 20190301277 RINA AGUSTINA WATI H H H H H H H H H H H H H H
12. 20190301278 NENDEN RATNASARI H H H H H H H H H H H H H H
13. 20190301279 RICKY SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H
14. 20190301280 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H
15. 20190301281 ICHSAN KALBUADI H H H H H H H H H H H H H H
16. 20190301282 HIDAYATUR RAFIQAH H H H H H H H H H H H H H H
17. 20190301283 MERI H HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H
18. 20190301284 ROYAL AENI H H H H H A A A A A A A A A
19. 20190301285 INTAN PRATAMA WULAN MAY H H H H H A H H H H H H H H
20. 20190301286 JOKO SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H
21. 20190301287 FAISAL ABU HASAN H H H H H H H H H H H H H H
22. 20190301288 FERRI ADITIA CAHYANTO H H H H H H H H H H H H H H
23. 20190301289 TAOPIK DANIL APRIANTO H H H H H H H H H H H H H H
24. 20190301290 DIAH PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H
25. 20190301291 MARIA H H H H H H H H H H H H H H
26. 20190301292 RYANA SYAFIRA RAMADHANI H H H H H H H H A H H H H A
27. 20190301293 RIZKA YULIANA FAHMA H H H H H H H H H H H H H H
28. 20190301294 SILVIA MAYA SAFITRI H H H H H H H H H A H H H A
29. 20190301295 AYU VIRGIANA H H H H H H H H A H H H H H
30. 20190301296 SARI RAHAYU SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H
31. 20190301297 NOVIA H H H H H H H H H H H H H H
32. 20190301299 CINDY PUSPITAWATI H H H H H H H H H H H H H H
33. 20190301300 DANANG SANDI PRADITAMA H H H H H H H H H A H H H A
34. 20190301301 AMMELIA INDRIANI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H
35. 20190301302 RISKA AMBAR PUTRI H H H H H H H H H H H H H H
36. 20190301303 MUHAMMAD ARFAN EKAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H
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37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

20190301304
20190301306
20190301307
20190301308
20190301309
20190301310
20190301311
20190301312
20190301313
20190301314
20190301316
20190301318
20190301320
20190301322
20190301323
20190301324
20190301325
20190301327
20190301328
20190301329
20190301331

ERSA ARZAKIA

ADI IRWAN

UUM UMROH

MAYA TRISIA SEMBIRING
FAJAR DWI LARASATI

ITA YUNARTI

ANANDA PUTRI ANGGINI
VINNY ELISABETH . S
EZTHER GEERTHIJE JESICA
MEDIA SARASWATI
FARHAN HAKIKI
REKAWATI HUTAGAOL
SUGI HARTONO

FAJRI OKZAN
FADLURROHMANSYAH PRIANTO
MUHAMAD TABAH JAELANI
FIQIH HABIBIE

NAHDIAH MAS ULA

ADWI MAHENDRA SETIAWAN
LULU YULYANI

MENTARI NOVITRI
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2/26/2021 Nilai Akhir
/) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" /  FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode . KSM361 Kelas : KJ101 Dosen . GISELY VIONALITA
Matakuliah : Metode Penelitian Kuantitatif
Prodi : Kesehatan Masyarakat
. UTS [tugasonline|quizonline] UAS |absensi Nilai Akhir

No|  NIM Nampalighasiswa 20 % 935 % ! 15% | 20% | 10% | " [Angka | Hurdf

1/120160301320(Miftah Farid 0 0 0 0| 28,57 2,86] 0,00 E

2(20190301268|Deby Nurlaili Damaiyanti 80 79,29 92,86 80 100[ 83,68| 4,00 A

3[20190301269|Eka Puspita 74 64,93 75,71 70| 85,71 71,46 3,00 B

420190301270 (Nurhijjah Handayani 80 79,29 90 80 100[ 83,25| 4,00 A

5(20190301271|Fitrianna 78 75,5 88,57 78 100[ 80,92| 4,00 A

6[20190301272|Al Fath Herlambang 80 78,43 90 80 100[ 82,95| 4,00 A

7[20190301273|Alfiyyah Mardhatillah 80 78,57 90 72 100 81,4 4,00 A

8/20190301274|Sintia Parsaulina 80 78,21 88,57 74 100 81,46| 4,00 A

9]|20190301275|Setene Aisah 80 79,29 91,43 80 100[ 83,46| 4,00 A
10{20190301276|Arum Fatmasari 80 78,21 91,43 80 100| 83,08/ 4,00 A
1120190301277 |Rina Agustina Wati 76 74,57 90 65 100 77,8 3,70 A-
12(20190301278|Nenden Ratnasari 80 76 88,57 77 100 81,29| 4,00 A
13|20190301279|Ricky Sitohang 79 77,43 92,86 65 100 79,83| 3,70 A-
14/20190301280|Siti Nurhayati 65 74 82,86 65 100[ 74,33| 3,30 B+
15/20190301281 |Ichsan Kalbuadi 80 78 90 77 100 82,2| 4,00 A
16/20190301282|Hidayatur Rafigah 65 76,21 90 79 100 78,97| 3,70 A-
17]20190301283|Meri H Hasibuan 80 75,93 88,57 80 100 81,87| 4,00 A
18/20190301284|Royal Aeni 78 20,5 25,71 0| 35,71 30,21f 0,00 E
19]20190301285|Intan Pratama Wulan May 73 67,21 88,57 78 92,86 76,31 3,30 B+
20]20190301286(Joko Santoso 80 79 91,43 80 100[ 83,36] 4,00 A
21|20190301287 |Faisal Abu Hasan 72 70,21 75,71 68 100 73,93| 3,00 B
22|20190301288|Ferri Aditia Cahyanto 50 75,93 85,71 78 100[ 75,04| 3,30 B+
23|20190301289|Taopik Danil Aprianto 65 70,86 65,71 72 100 72,06| 3,00 B
24|20190301290(Diah Putri Lestari 77 74,21 92,86 80 100 81,3| 4,00 A
25|20190301291 [Maria 78 74,14 88,57 65 100 77,84| 3,70 A-
26|20190301292 |Ryana Syafira Ramadhani 80 59,5 61,43 65| 85,71 67,61 2,70 B-
27|20190301293|Rizka Yuliana Fahma 77 76 85,71 76 100[ 80,06| 4,00 A
2820190301294 |Silvia Maya Safitri 80 65,29 78,57 80| 85,71 75,21 3,30 B+
29|20190301295 [Ayu Virgiana 78 60,14 74,29 65| 92,86 70,08 3,00 B
30|20190301296|Sari Rahayu Siahaan 80 76,64 88,57 80 100 82,11 4,00 A
3120190301297 [Novia 78 76,86 90 75 100 81| 4,00 A
32|20190301299|Cindy Puspitawati 77 71,5 67,14 79 100 76,3 3,30 B+
33|20190301300|Danang Sandi Praditama 76 59,5 41,43 65 85,71 63,81 2,30 C+
3420190301301 |Ammelia Indriani Firdaus 50 73,36 80 65 100 70,68| 3,00 B
35/20190301302|Riska Ambar Putri 80 76,57 95,71 65 100 80,16| 4,00 A
36|20190301303 |Muhammad Arfan Ekaputra 80 74,79 77,14 65 100 76,75| 3,30 B+
3720190301304 |Ersa Arzakia 80 76,86 90 79 100 82,2| 4,00 A
3820190301306 [Adi Irwan 50 74,86 90 80 100 75,71 3,30 B+
39|20190301307|Uum Umroh 80 76,5 90 77 100 81,68| 4,00 A
40(20190301308|Maya Trisia Sembiring 80 42,36 90 77 100 69,73| 3,00 B
41|20190301309|Fajar Dwi Larasati 80 78,86 88,57 78 100 82,49| 4,00 A
42|20190301310|Ita Yunarti 80 75,21 88,57 75 100 80,61| 4,00 A
43|20190301311|Ananda Putri Anggini 80 78,5 90 78 100| 82,58 4,00 A
44|20190301312|Vinny Elisabeth . S 65 51,36 87,14 77| 85,71 68,02 3,00 B
45|20190301313 |Ezther Geerthje Jesica 76 71,07 92,86 77 100 79,4 3,70 A-
46|20190301314|Media Saraswati 78 74,5 81,43 75 100 78,89| 3,70 A-
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2/26/2021 Nilai Akhir
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(G FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakaria Barat 11510

021 - 5674333 (hunting) 031- 5683510 (direet) Fa : 031 - 5674348
EsaUnggul  pipsite: wuwesaunggl.de.id, email: info@esaunggul.ae.id

NILAI AKHIR
Semester Ganyjil 2020 - 2021
Kode : KSM361 Kelas : KJ101 Dosen : GISELY VIONALITA
Matakuliah : Metode Penelitian Kuantitatif
Prodi : Kesehatan Masyarakat
. UTS [tugasonline|quizonline] UAS |absensi Nilai Akhir

Nol  NIM Nama Mahasiswa 20 % 35% 15% | 20% | 10% | * [Angka | Huraf
47(20190301316|Farhan Hakiki 80 69,64 90 74 92,86 77,96 3,70 A-
48(20190301318|Rekawati Hutagaol 75 73,93 90 80 100 80,38| 4,00 A
49(20190301320(Sugi Hartono 77 75,79 90 80 100 81,43 4,00 A
50|20190301322|Fajri Okzan 65 75,86 88,57 78 100 78,44| 3,70 A-
51|20190301323|Fadlurrohmansyah Prianto 79 76,21 84,29 79 100 80,91| 4,00 A
52(20190301324|Muhamad Tabah Jaelani 80 74,93 90 77 100 81,13| 4,00 A
53]|20190301325|Figih Habibie 55 56,14 87,14 65 92,86 66,01 2,70 B-
54|20190301327|Nahdiah Mas Ula 74 55,71 70 60 78,57 64,66| 2,30 C+
55/20190301328|Adwi Mahendra Setiawan 74 68,21 74,29 77 92,86 74,5 3,30 B+
56|20190301329|Lulu Yulyani 80 78,57 92,86 80 100 83,43| 4,00 A
57|20190301331|Mentari Novitri 74 57,86 88,57 68 85,71 70,51] 3,00 B

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR. 25 Feb 2021

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi

Dosen Pembina / Pengawas,

—t_

GISELY VIONALITA
NIP. 7211

NIP. 6981
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen)

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas 1 KSM 361 (KJ101)

. Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 1 57

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

Metode Penelitian Kuantitatif Dosen

Senin, 19:00 - 21:30 ()

Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

GISELY VIONALITA (7211)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan "=
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
ke . - - . Catatan Gen. P
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Realisasi
Kelompok P " Dosen Honor
erkuliahan
1/1 Senin, 21 Sep 7211 - GISELY Teori 57 Online Selesai v/
2020 VIONALITA Pengantar
. Metodologi
- Ruang : Penelitian
Kuantitatif
2/1 Senin, 28 7211 - GISELY Teori 56 Online Selesai v/
Sep 2020 VIONALITA Jenis Penelitian
- Ruang :
3/1 Senin, 5 Okt 7211 - GISELY Teori 56 Online Selesai
2020 VIONALITA Jenis dan Desain
Penelitian
- Ruang :
4/1 Senin, 12 Okt 7211 - GISELY Teori 57 Online Selesai v
2020 VIONALITA Identifikasi
. masalah dan
- Ruang : Rumusan masalah
5/1 Senin, 19 Okt 7211 - GISELY Teori 56 Online Selesai
2020 VIONALITA Tinjauan Pustaka
- Ruang :
6/1 Senin, 26 Okt 7211 - GISELY Teori 52 Online Selesai v/
2020 VIONALITA Kerangka Konsep
' dan Definisi
- Ruang : Operasional
7/1 Senin, 2 Nov 7211 - GISELY Teori 55 Online Selesai
2020 VIONALITA BAB I dan Review I
- Ruang :
8/1 Senin, 23 7211 - GISELY Teori 53 Online Selesai v/
Nov 2020 VIONALITA Data dan Skala
_ Ruang : pengukuran
9/1 Senin, 30 7211 - GISELY Teori 52 Online Selesai
Nov 2020 VIONALITA Populasi dan
Sampel
- Ruang :
10/1 Senin, 7 Des 7211 - GISELY Teori 52 Online Selesai
2020 VIONALITA Hipotesis
Penelitian
- Ruang :
11/1 Senin, 14 7211 - GISELY Teori 53 Online Selesai
Des 2020 VIONALITA Desain Penelitian
- Ruang :
12/1 Senin, 4 Jan 7211 - GISELY Teori 53 Online Selesai v
2021 VIONALITA Instrumen
Penelitian
- Ruang :
13/1 Senin, 11 Jan 7211 - GISELY Teori 52 Online Selesai
2021 VIONALITA Analisa Data
- Ruang :
14/1 Senin, 18 Jan 7211 - GISELY Teori 49 Online Selesai
2021 VIONALITA Perbedaan
. Instrumen
- Ruang : kuantitatif dan
kualitatif
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